CC1-5135
              酒   類

              酒   母 製 造 免 許 取 消 申 請 書

              も ろ み

      収受印  整理番号  ※

 令和  年  月  日

申

請

者

 （住所）〒  -
 （電話）

  局

  番

 （氏名又は名称及び代表者氏名）

（ふりがな）

       税務署長 殿

  酒 類
  酒 母の製造免許の取消しを受けたいので、酒税法第17条第１項の規定により関係書類を添付して下記
  もろみ

 のとおり申請します。

                        記

 製 造 場 の 所 在 地 及 び

 名         称

 免 許 年 月 日

  昭和

  平成  年  月  日

  令和

 免 許 の 条 件 及 び

 免 許 の 期 限

 製造を廃止しようとする

 酒 類 の 品 目 又 は

 酒 母 、 も ろ み の 別

申 請 の 理 由

 ※

 調
 査
 事
 項
 等

※ 税 務 署 処 理 欄 入 力 年 月 日  担 当 者

酒 税

酒類・酒母・もろみ製造免許取消申請書（CC1-5135）の記載要領

１ 酒類、酒母又はもろみの製造の全部又は一部を廃止しようとする場合に使用してください。

２ 関係書類として「酒類等の製造免許申請書類一覧表（CC1-5102-2）」により必要書類を添

付してください。

３ 不要な文字は抹消してください。

４ ※印欄は記載しないでください。